
INSTRUKCIJOS
2014-03-12J03932

"AIR WING TOUR-PAK" DANGČIO BAGAŽINĖS RINKINYS

BENDROJI INFORMACIJA
Komplekto numeris
79179-08, 53000063

Modeliai
Informaciją apie tai, kuriems modeliams tai tinka, žr. dalių ir
priedų (P&A) mažmeninės prekybos kataloge arba interneto
svetainės www.harley-davidson.com skyriuje apie dalis ir
priedus (tik anglų k.).

Šis rinkinys nesuderinamas su anksčiau įdiegtu "Tour-Pak Lid
Organizer" dangčio dėklu (dalies numeris 53249-01A arba
53249-01B).

Reikalingi įrankiai bei reikmenys
Silikono sandariklis, gręžtuvas, įvairios smulkios detalės,
maskavimo juosta, kontrastingos spalvos riebalų pieštukas ir
minkštas švino pieštukas tinkamam rinkinio montavimui.

Rinkinio turinys
Žr. Pav 1 ir Lent 1.

MONTAVIMAS
Šablono padėties nustatymas (bagažinės
montavimas TIK SU SPOILERIU)
Bagažo stovo vieta yra tiesiogiai susijusi su "Tour-Pak®"
spoilerio vieta. Šiame rinkinyje esantis šablonas (11) nustatys
bagažinę į tinkamą padėtį jūsų dabartinių ir būsimų "Tour-Pack"
spoilerių montavimo darbams.

PASTABA
Montuojant bagažinę be spoilerio, šablonas nebūtinas.

1. Jei spoileris jau sumontuotas, arba dar bus montuojamas,
susipjaustykite šabloną išilgai atitinkamos linijos.

2. Atsargiai uždėkite apipjaustytą šabloną ant dangčio.
Sulygiuokite šablono kraštus su viršutiniu dangčio
paviršiumi. Lipnia juosta priklijuokite šabloną prie dangčio
norimoje vietoje. Šablonas nustato bagažinės veitą, kad
būtų galima sumontuoti spoilerį.

Bagažinės montavimas ant "Tour-Pak"
1. VISI montavimo darbai: Atidarykite dangtį. Pašalinkite

visą laisvą turinį iš "Tour-Pak".

2. Žr. Pav 1 . Įstumkite didesnio skersmens tvirtinimo trinkelę
(8) ant kairės galinės kojos. Trys mažesnio skersmens
tvirtinimo trinkelės (10) užstumiamos ant kiekvienos likusios
tvirtinimo kojos (A). Su "Harley-Davidson" pavadinimu
atsuktu į galą, pastatykite bagažinę ant "Tour-Pak" dangčio,
norimoje vietoje.

PASTABA
Atsargiai centruokite bagažinę iš kairės į dešinę ir įtaisykite
jį tiesiai ant dangčio taip kaip jis geriausiai atrodys.
Nemontuokite bagažinės per toli į priekį, kad išvengtumėte
sąlyčio su atlošo paminkštinimu.

3. Riebalų pieštuku pažymėkite keturių tvirtinimo trinkelių
padėtis ant dangčio. Nuimkite bagažinę.

4. Uždėkite maskavimo juostą (E) ant "Tour-Pak" dangčio,
kur keturios tvirtinimo trinkelės (A) liečiasi su dangčiu.
Padėkite bagažinę ant dangčio toje pačioje vietoje, kaip ir
ankstesniame žingsnyje. Minkštu švino pieštuku ant
maskavimo juostos apibrėžkite apskritimą aplink kiekvieną
tvirtinimo pagalvėlę. Nuimkite bagažinę. Naudokite liniuotę,
kad pažymėtumėte tikslią centrinę tvirtinimo trinkelių padėtį
ant juostos.

5. Pažymėtose (C) ir (D) vietose, išgręžkite keturias 1/16 colio
(1,5 mm) skersmens bandomąsias skyles tiesiai per
maskavimo juostą ir "Tour-Pak" dangtį. Naudokite 9/32
colio (7 mm) skersmens grąžtą, kad išgręžtumėte tris
skylutes per juostą ir dangtįje pažymėtose (C) vietose.
Naudokite 3/8 colio (9,5 mm) skersmens grąžtą, kad
išgręžtumėte skylę per juostą ir dangtį pažymėtoje vietoje
(D).

6. Nuimkite maskavimo juostą.

PASTABA
Nuvalykite visas gręžimo šiukšles, juostos likučius ir riebalų
pieštuko žymes. Užtepkite nedidelį kiekį silikono sandariklio
tarp dangčio apačios, plastikinių poveržlių ir sraigtų sriegių,
kad sumažintumėte vandens nutekėjimą.

Tvirtai įtvirtinkite arba pririškite dangtį į vietą.

7. Iš rinkinio paimkite 3 varžtus (4) su šešiakampiais lizdais
galvutėse, mažesnio skersmes plokščias poveržles (5) ir
plastikines poveržles (9). Ant kiekvieno varžto sriegių
pirmiausia uždėkite metalinę poveržlę, tada plastikinę.

8. Įtvirtinkite "Tour-Pak" dangtį visiškai atidarytoje padėtyje.
Įtaisykite bagažinę ant skylių dangtyje. Įsukite tris varžtų
ir poveržlių sąrankas (su silikono sandarikliu) per tris
mažesnio skersmens angas dangtyje ir į tris mažesnes
stovo tvirtinimo trinkeles, priveržkite tik pirštais.

1 / 3Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.J03932
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=J03932


9. Iš rinkinio paimkite varžtą (2) tuščiavidure šešiakampe
galvute, didesnio skersmens plokščią poveržlę (3) ir
plastikinę poveržlę (7). Ant varžto sriegių uždėkite metalinę
povržlę, tada plastikinę poveržlę. Įsukite varžto ir poveržlės
sąranką (su silikono sandarikliu) per likusią dangčio angą
ir į stovo tvirtinimo trinkelę, priveržkite tik pirštais.

10. Tolygiai ir tvirtai priveržkite visus keturis bagažo stovo
varžtus, iki 6,8–9,5 N·m (60–84 in-lbs).

Naudojimas
ĮSPĖJIMAS

Žiūrėkite PRIEDŲ IRKROVINIŲ skyrių, esantį jūsų savininko
vadovo skyriuje PIRMINĖ SAUGA. Netinkamai pritvirtinus
krovinį ar sumontavus priedą, komponentai gali sugesti ir
gali neigiamai paveikti stabilumą, valdymą ir našumą, dėl
to galima sunkiai ar mirtinai susižaloti. (00021c)

PASTABA
Maksimalus "Tour-Pak" dangčio bagažinės svoris yra dešimt
svarų (4,5 kg).

ĮSPĖJIMAS

Neviršykite leistino bagažinės svorio. Dėl per didelio svorio
galite nesuvaldyti transporto priemonės ir sunkiai arba
mirtinai susižaloti. (00373a)

PASTABA
Bendra dangčio bagažinės ir "Tour-Pak®" apkrova neturi viršyti
25 svarų (11,3 kg). Motociklo perkrova sukels nestabilų valdymą
ir sumažins stabdymo efektyvumą, o tai gali sukelti mirtį ar
sunkius sužalojimus.

ĮSPĖJIMAS

Neviršykite leidžiamo „Tour-Pak“ svorio. Dėl per didelio
svorio galite nesuvaldyti transporto priemonės ir sunkiai
arba mirtinai susižaloti. (00401c)

• Įsitikinkite, kad dangčio bagažinės krovinys yra saugus.
Periodiškai patikrinkite apkrovą.

• Didelio paviršiaus ploto daiktai ant dangčio bagažinės gali
neigiamai paveikti transporto priemonės valdymą.

DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI
Lent 1. Dalių, reikalingų užduočiai atlikti, lentelė

Dalies numerisAprašymas (kiekis)Elementas
Atskirai neparduodamaBagažinės sąranka, "Tour-Pak®", apšviestas1
4860Varžtas, tuščiaviduris, šešiakampė galvutė, 5/16-182
6235Plokščia poveržlė, 0,74 colio (19 mm) O.D.3
4702Sraigtas su lizdu galvutėje, šešiakampė galvutė, 1/4-20 x 3/4 (3)4
6703Plokščia poveržlė, 0,63 colio (16 mm) O.D. (3)5
90875-08Montavimo trinkelės ir poveržlių rinkinys (apima 7–10 elementus)6
Atskirai neparduodama• Plokščia plastikinė poveržlė (didesnė I.D.)7

Atskirai neparduodama• Montavimo trinkelė (didesnė I.D., plastikinė)8

Atskirai neparduodama• Plokščia plastikinė poveržlė (mažesnė I.D.) (3)9

Atskirai neparduodama• Montavimo trinkelė (mažesnė I.D., plastikinė) (3)10

50001-01Šablonas, "Tour-Pak" bagažinės / spoilerio tvirtinimas (nerodomas)11
Elementai, paminėti tekste, tačiau neįeinantys į komplektą:

Bagažinės tvirtinimo atrama (4)A
"Tour-Pak" dangtisB
Šiose vietose išgręžkite 9/32 colio (7 mm) skersmens skyles (3)C
Šioje vietoje išgręžkite 3/8 colių (9,5 mm) skersmens skylęD
Maskavimo juosta, (4) vietosE

2 / 3 J03932



DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

7

5

2 9

9

4

10

3

9

4

8

D

5

B

E

5

4

10

10

1

C

A
is05200

Pav 1. Dalys, reikalingos užduočiai atlikti, "Air Wing Tour-Pak" dangčio bagažinė

J03932 3 / 3


	BENDROJI INFORMACIJA
	Komplekto numeris
	Modeliai
	Reikalingi įrankiai bei reikmenys
	Rinkinio turinys

	MONTAVIMAS
	Šablono padėties nustatymas (bagažinės montavimas TIK SU SPOILERIU)
	Bagažinės montavimas ant "Tour-Pak"
	Naudojimas

	DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI
	DALYS, REIKALINGOS UŽDUOČIAI ATLIKTI

